
-1- 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

dle § 1746 a násl. zák. č. 89/2012, občanský zákoník  

uzavřená mezi smluvními stranami: 

č. VUZ: 200220679/R   

 

 

Název: Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

Sídlo:  Novodvorská 1698/138b, Praha 4 

Zástupce:  

IČO: 27257258 

 

dále jen „PARTNER“ 

 

a 

 

 

Název: Obec Sokoleč 

Sídlo:  Kolínská 424, Sokoleč  

Zástupce:  

IČO: 00239771 

 

dále jen „POŘADATEL“ 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy a závazky smluvních stran 

 

1) Předmětem smlouvy je definování podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran POŘADATEL 

a PARTNER v rámci akce LETECKÝ DEN SOKOLEČ (dále jen ,,akce´´) v části zaměřené na 

děti, která se bude konat dne 27. srpna 2022 od 9:00 – 17:00 hod. v Sokolči místní letiště. 

 

2) PARTNER a POŘADATEL se výslovně dohodli, že ve věcech organizačních bude je 

POŘADATELEM pro komunikaci s PARTNEREM stanovena tato osoba: ….. Za PARTNERA je 

pro komunikaci s POŘADATELEM stanovena tato osoba: …… 

 

3) POŘADATEL bere na vědomí, že PARTNER je generálním partnerem akce. 

 

4) Závazkem POŘADATELE je pro PARTNERA na akci zajistit následující:  

• prostory pro umístění 2 ks stanů s podlážkou o velikosti 3x3m nebo 1 ks stanu o velikosti 

3x6m (stan si zajistí PARTNER) 

• elektrickou přípojku 16A 

• logo PARTNERA na všech materiálech (plakáty s kompletním programem akce, pozvánky 

tištěné a online pro odbornou veřejnost, do tisku / médií, pozvánky pro významné hosty a 

širokou veřejnost) 

• umístění loga PARTNERA na hlavním a sekundární pódiu, na kterých bude probíhat hlavní 

a doprovodný program.  

• představení PARTNERA jako hlavního partnera akce moderátorem na oficiálním programu 

• možnost prezentace vlastních materiálů PARTNERA v průběhu celé akce na vyznačených 

místech (dle schválení POŘADATELEM akce) 

• samostatný stánek PARTNERA vyhrazený pro propagaci jeho výrobků, služeb 



-2- 

• Promo: prezentace PARTNERA jako hlavního partnera ve všech tištěných materiálech, 

samostatný materiál v rámci tiskové zprávy vedený na odbornou a širokou veřejnost, 

reklama ve vybraných rádiích – spoty, online prezentace v rámci založených účtů na 

Instagramu a Facebooku  

• označení PARTNERA na bannerech na online portálech: novinky.cz, idnes.cz, hn.cz 

• Propagace PARTNERA na portálu veřejné správy a armády ČR. 

 

 

Po realizaci akce se POŘADATEL zavazuje dodat PARTNEROVI materiály prokazující splnění výše 

uvedeného předmětu smlouvy, jako např. letáky, kopie webových stránek, fotografie z akce, případně 

video nahrávka prokazující provedení předmětu smlouvy. 

 

4)    Závazkem PARTNERA je:  

a) Na základě této smlouvy se PARTNER zavazuje poskytnout POŘADATELI nejpozději 14 dní 

před akcí jednorázovou peněžitou podporu / finanční částku za závazky POŘADATELE, viz 

čl. I. odst. 4) této smlouvy, ve výši ……,-Kč (slovy: ….. korun českých). 

b) Spolupracovat s POŘADATELEM na přípravě plnění této smlouvy tak, aby mohla být smlouva 

řádně plněna (včasné dodávání dohodnutých podkladů apod.).   

c) Poskytnout POŘADATELI za účelem splnění závazku dle čl. I odst. 4) této smlouvy nejpozději 

do 14 dnů od podpisu této smlouvy firemní logotyp PARTNERA v elektronické podobě.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1) V případě, že PARTNER nesplní ve stanoveném termínu své závazky, v důsledku čehož nebudou 

moci být splněny závazky POŘADATELE, nezakládá tato skutečnost nárok na vrácení výše 

uvedené finanční částky ani její části. 

2) V případě, že se akce z jakéhokoli důvodu neuskuteční, je POŘADATEL povinen vrátit 

PARTENROVI finanční částku uvedenou v čl. I. odst. 4. Nárok na náhradu škody tím není dotčen. 

 

Článek III. 

Zpracování a ochrana osobních údajů 

 

1) V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 

zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování 

osobních údajů,  a to s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27.4.2016  o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 

(dále jen „Nařízení“) a souvisejícími právními předpisy zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů.  

2) PARTNER je dle Nařízení správcem osobních údajů. Podrobnosti ke zpracování osobních 

údajů (účel zpracování, doba zpracování, práva subjektu údajů, apod.) jsou uvedeny 

v PRIVACY POLICY (zásady ochrany osobních údajů), které jsou dostupné na 

www.cdvuz.cz/store/Zasady_ochrany_osobnich_udaju.pdf 

3) POŘADATEL výslovně prohlašuje, že se s obsahem PRIVACY POLICY (zásadami ochrany 

osobních údajů) před podpisem této smlouvy seznámil a souhlasí s nimi.   

 

 

 

 

 

 

http://www.cdvuz.cz/store/Zasady_ochrany_osobnich_udaju.pdf


-3- 

Článek IV. 

Účinnost smlouvy 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva byla uzavřena po 1.7.2017 a nabývá účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, neboť společnost Výzkumný Ústav Železniční, a.s. 

je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.   

2) PARTNER se zavazuje do 30 dnů, nejpozději však do 3 měsíců ode dne platnosti této smlouvy, 

zajistit její uveřejnění v Registru smluv při zachování obchodního tajemství ve smyslu § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

S výše uvedeným smluvní strany souhlasí. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1) Vztah vzniklý na základě této smlouvy končí dnem, kdy je oběma smluvními stranami splněn 

předmět smlouvy a závazky stran vyplývající z této smlouvy jsou vzájemně vyrovnány. 

2) Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou 

písemných dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že mají plnou právní způsobilost k uzavření této smlouvy podle 

příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu 

této smlouvy. 

4) Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně 

nevýhodných podmínek.  

5) Tato smlouva se řídí českým právem. Pokud není ve smlouvě sjednáno jinak, platí v ostatním 

ustanovení občanského zákoníku v platném znění.  

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění: 

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Sokoleč dne 22. 6. 2022  

Usnesením č. 7/5/2022. 

 

 

      

 

19.07.2022       20.07.2022 

 

 

Obec Sokoleč          Výzkumný Ústav Železniční, a.s.     

Ing. Marián Sipajda       Ing. Jaroslav Brabec, IWE 

starosta        vedoucí Oddělení business developmentu 

 

 

 


